
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L’EMILIA ROMAGNA 

UFFICIO XVI 
Ambito Territoriale per la Provincia di Reggio Emilia 

Ufficio A.T.A. 

via Mazzini 6     42121  Reggio Emilia    Tel.0522407611 - Fax 0522438624 
Web: www.provvstudi.reggioemilia.it - E-mail: segrcsa.re@istruzione.it 

 
Prot. n. 11871                                                      REGGIO EMILIA,       20/10/2010 

 

IL DIRIGENTE 
VISTO il contratto collettivo nazionale di lavoro del comparto scuola sottoscritto il 29 novembre 2007 

e la sequenza contrattuale 25 luglio 2008; 
VISTO il contratto collettivo nazionale integrativo del 3 dicembre 2009 relativo alle procedure 

selettive per i passaggi del personale amministrativo, tecnico ed ausiliario dall’area inferiore 
all’area immediatamente superiore ai sensi dell’art. 1, comma 2, della sequenza contrattuale 
25/07/2008, con particolare riferimento all’art. 9; 

VISTO il D.D. n. 979 del 28 gennaio 2010 relativo alla mobilità professionale del personale 
amministrativo, tecnico ed ausiliario; 

VISTA la nota ministeriale n. 8952 del 5/10/2010, con la quale sono state dettate le disposizioni in 
merito al proseguo del procedimento della mobilità professionale ed alle relative immissioni in 
ruolo; 

VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate il 11 ottobre 2010; 
ESAMINATI i reclami pervenuti e apportate le correzioni necessarie nell’esercizio del potere di 

autotutela dell’amministrazione; 
 

D I S P O N E 
 

Sono pubblicate  in data odierna  all’albo di questo ufficio le graduatorie provinciali definitive per la 
mobilità professionale ATA per il biennio 2009/11, per i seguenti profili professionali: 

a) D.S.G.A. 
b) ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 
c) ASSISTENTE TECNICO 
 

Avverso la presente disposizione  è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso al Giudice del 
Lavoro ai sensi dell’art. 9 del C.C.N.I. del 3/12/2009. 
 

Si precisa che, per effetto della Legge sulla privacy,  le graduatorie non indicano alcuni dati personali e sensibili che 
concorrono alla costituzione della stessa. A tali dati gli interessati, o i controinteressati, potranno eventualmente accedere 
secondo le modalità previste dalla legge sulla trasparenza degli atti amministrativi. 

  

  F.to  IL DIRIGENTE        

                                                                                                                      Vincenzo Aiello  

-AI DIRIGENTI SCUOLE ED ISTITUTI DI OGNI ORDINE E GRADO 
- ALLE OO.SS. 
-ALL’ALBO         
 

Ab/gv 
                                                                       


